平成２８年１月吉日

会員 各位

高知県介護支援専門員連絡協議会

中央東ブロック

ブロック長  岩越  愛弓

平成２７年度高知県介護支援専門員連絡協議会 中央東ブロック

第３回研修会のご案内

皆さまにおかれましては、ご清栄のことと拝察いたします。平素は、当ブロック会活動への

ご協力、ご指導をいただき厚くお礼申し上げます。

 この度、平成２７年度 第３回研修会を下記の日程で開催いたします。

今回の研修会は中央東福祉保健所との合同開催となります。ご多用中とは存じますが、多く

の方にご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、準備の都合がありますので、お手数ですが、別紙研修会参加申込書を２月１０日（水）

までにＦＡＸでお送りください。

 記

１ 日 時    平成２８年２月２４日（水）午後１：３０～４：３０

(午後１：００から受付開始)

２、 場 所    中央東福祉保健所 ２階

          香美市土佐山田町山田１１２８－１

車でお越しの方は、できるだけ乗り合わせて頂きますよう

ご協力をお願いいたします。

３ 内 容   「高知県の現状とこれからの取り組みについて」

        ・地域医療構想と地域包括ケアシステムケアについて

        ・中央東圏域の災害対策の活動状況について

４ 講 師   講師：伴 正海先生  （高知県医療政策課 主幹）

        講師：田上 豊資先生 （中央東福祉保健所 所長）

５ その他   参加費は無料です

問い合わせ先  高知県南国市明見字八反田６４５－１  居宅介護支援事業所 JA みのり

中央東ブロック介護支援専門員連絡協議会   事務局  岩越 愛弓

        電話０８０－４４１８－４４３０  ＦＡＸ０８８－８７８－２２２７

別紙１  送信先：０８８－８７８－２２２７

               中央東ブロック介護支援専門員連絡協議会 事務局 岩越 宛

                  （居宅介護支援事業所 JA みのり）

平成２７年度第３回 中央東ブロック介護支援専門員連絡協議会研修会

参加申込書

平成２８年２月２４日（水）開催の研修会に参加します。

  氏 名    会員・非会員を丸で囲んで下さい   所属事業所    電話番号

・           会員・非会員

・           会員・非会員

・           会員・非会員

・           会員・非会員

・           会員・非会員

・           会員・非会員

・

「高知県の現状とこれからの取り組みについて」において、先生に聞きたい事などがあり

ましたらご記入下さい。